מדינת ישראל

משרד המשפטים

מחלקת יעוץ וחקיקה (ייעוץ)

ירושלים : ב' שבט תשע"ה
22 ינואר 2015
תיקנו : 803-09-2012-000044
סימוכין : 803-99-2015-008793

לכבוד
כב' השופט סלים ג'ובראן,
יו"ר ועדת הבחירות המרכזית

נכבדי שלום רב,

הנדון : הפעלת לחצים על נשים חרדיות במערכת הבחירות לכנסת ה-20

1.

"אני ערב", אמר הרב בלוי למקורביו, "שכל מי שתעז לעשות זאת - תטופל בהתאם ותשלם על כך ביוקר".

אישה חברת-כנסת!?

"מרן הרב קוק הביע דעה חריפה נגד האפשרות לנשים להיבחר והסביר שהיא פוגעת באופן ישיר בעצם היהדות", הרב אבינר מתייחס לנושא שילוב אישה במפלגה בעקבות דברי הרב מזוז

הרב שלמה אבינר

כ"ה כסליו תשע"ה, 09:09 17/12/2014

Recommend 305

מאז קום המדינה ועוד לפני כן ביחס למוסדות הנהגת היישוב, פסקו רבותינו אם אשה רשאית על פי תורה להיבחר לתפקיד הנהגה.

החרדים מאז ומעולם התנגדו בכל תוקף והחילוניים תמכו בכל תוקף. באשר למזרחי, כדרכו בקודש, הן ולא ורפיא בידיה, גם בעד וגם נגד, תמיד מחליט באומץ שהוא בעד פשרה, וכל מה שנשאר להכריע הוא איפה בדיוק עוברת הפשרה.